
公益財団法人三重県建設技術センター伊勢支所の業務縮小について（ご案内） 

令和 4年 2月吉日  

 

 

拝啓 早春の候、皆様には日ごろより多大なるご支援を賜り厚く御礼を申し上

げます。 

さて、当建設技術センター伊勢支所は平成２２年７月より皆様の温かいご支援

を受け建築確認検査業務を続けてまいりましたが、諸般の事情により来る３月

３１日をもちまして業務を縮小する運びとなりました。 

 

令和４年４月１日以降、伊勢支所においては、検査業務（各種現場検査の受付

事務や検査済証等の交付事務）は今までどおり継続となりますが、建築確認業

務や相談業務は時間的なご不便をお掛けする場合もございます。 

津市島崎町の本庁舎においては建築確認検査やその他関連する審査等をこれま

でどおり継続してまいりますので、お引き立てを賜りますようお願い申し上げ

ます。 

敬具 


